reprobetur excludaturq; à scribenda sententia, neque di-
 gnus cuius sñi a mandetur literis habeatur, mōret ipse,
 eiusq; amici. PHAE. Et maximē quidē. S O C. In hoc
 plane demonstrant se minime affernari studium hmōi,
 sed multi facere. PHAE. Summopere. S O C. Quid re-
 rō si orator quissimā, aut rex eā noctis sit facultatem,
 vt quēadmodum Lycurgus, aut Solo, aut Darius immor-
 talis in ciuitate scriptor haberi posit, an non & ipse a-
 qualem se Deo, adhuc viuentē existimat? & posteri mo-
 nimēta eius considerantes, de illo similiter iudicant? P H.
 Vehementer. S O C. An igitur censes talium quempiam,
 vel quantūc malevolum Lysia studium eius hoc scri-
 bendi vituperaturum? PHAE. Ex his q; tu dicis id con-
 sentaneū non videtur: nam sñi quoq; studium, vt vide-
 tur, vituperaret. S O C. Ergo ex hoc perficū esse cuiq;
 pōt, non ob hoc ipsum quod scribat, quenquā esse vitupe-
 randū. PHAE. Quid enim? S O C. At illud est, vt ar-
 bitror, turpē, turpiter ac malē & loqui, & scribere.
 PHAE. Manifestū id quidē. S O C. Quā nam igitur &
 benē, & non benē scribendi ratio est? Nunquā opus est
 nobis, o Phædre de his, à Lysia, vel ab alio sciscitari, qui
 vel quandoq; scripserit aliquid, vel sit scripturus, seu ci-
 uile publicū opus, sive priuatū, aut carmine, vt poēta,
 aut tanquā priuatū oratione soluta? PHAE. Rogas an
 opus sit? Cuius. n. gratia, vt ita dicā, viuat quissimā,
 nisi hmōi voluptatum? Non. n. illarum gratia, quas do-
 lor necessario antecedit, alioquin voluptas minime proue-
 nit: quod oēs penē voluptates corporis habent. Quare ser-
 uiles non iniuria sunt appellatae. S O C. Ocio vtq; abūda-
 mus, ac ēt mihi videntur velut in astu super caput in-
 strum citadæ canentes, & inuicem disputantes nos con-
 tueri. Si ergo nos viderent, quemadmodū & alios mal-
 tos in meridie non disputantes quidem, sed dormitantes,
 ab ip̄s ob mentis desidiam delinitos, merito deriderent
 existimantes mancipia q;dam ad eas illuc diuertisse, inq;
 ipso secessu tanquam pecudes sub vmbra secus fontem me-
 ridiano somno teneri. Sin autem viderint differentes noi,
 minimeq; ab illarum, quasi Sirenum illecebris captos quo
 minus portū versus enauigaremus, forte nobis libentiū
 mē præmium illud tribuerent, quod deorum conceſſione
 traducere ad homines possunt. PHAE. Quidnam mun-
 ri istud est quod possident? Nunquā. n. audisse video.
 S O C. Non tamen decet Musarum studiosum virum re-
 rum huiusmodi ignarum esse. Fertur autem hos oīm ho-
 mines ante Musas fuisse. Natis deinde Musis cantū
 monstrato, illorū nonnullos voluptate cantus v̄squeadō
 delinitos fuisse, vt canentes cibum potumq; neg ligerent,
 imprudenterq; perirent: ex quibus deinceps cicadarum
 genus sit natum, munus hoc a Musis nactum, vt alimo-
 nia non indigeat, sed absg; cibo potuq; quandiu vixerit
 canter, postea vero ad Musas proficisciatur, quam quis
 hominum Musam hic colat, renunciaturū. Ergo Terpsi
 choræ nunciantes, qui præcipue illam in choris cœtibusq;
 celebrauerint, ea ip̄s propitiam reddunt. Erato aut̄ eos
 qui in rebus amatorij honorauerint, atq; alijs eodem mo-
 do pro sua cuiq; venerationis specie. Calliope autem anti-
 quisimā, eamq; sequenti vrania, eos qui in philosophia
 uiuunt coluntq; ipsarum musicam, referunt: qua pre-
 ceteris Musis circa cœlum, atque sermones tam diuinos,
 quam humanos versantur, vocē pulcherrimē modulatæ.
 Itaq;